
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motion om uteservering på stadshusets borgargård 
 

Stadshuset är stockholmarnas hus. I år firar vi Stadshuset 100 år hela året. 
Vi har nyss avnjutit en jubileumsvecka med extra allt. Det har varit regatta, 
parkteater på stadshusträdgården, foodtrucks, jubileumsmiddag och mycket 
mer. Inför detta firande har stadshuset putsats och renoverats i flera år och 
stadshuset tog emot gäster – såväl turister som kungligheter – med pompa 
och ståt. Verkligen en jubileumsvecka att minnas.  

På stadshusets borgargård anlades det en helt magisk uteservering. På ett 
mycket smakfullt och gemytligt sätt kompletterades den annars lite stela 
borgargården med möjligheter till mat och dryck. Stadshuset som turistmag-
net går inte av för hackor och det är många som under sommarmånaderna 
besöker vårt vackra stadshus. Därför skulle en permanent sommaruteserve-
ring vara ett mycket positivt tillskott till borgargården. Vi tror även att det 
kunde komplettera verksamheten i Stadshuskällaren och Ragnars skafferi, 
som inte är så enkelt för turister att hitta till.  

Centerpartiet kämpar sedan länge för en mer levande stad. Redan 2016 fö-
reslog vi i en motion att undersöka möjligheten att använda borgargården 
som livescen. Många år har gått sedan det förslaget och stadshuset har som 
många vet blivit nationellt skyddsobjekt men helt i enlighet med stadshusets 
arkitekt, Ragnar Östberg, så tillhör stadshuset stockholmarna och våra be-
sökare. 

Mot bakgrund av detta föreslås kommunfullmäktige att besluta: 

Att  permanenta en sommaruteservering på borgargården likt den 
som arrangerades under jubileumsveckan 

 

Stockholm den 29 juni 2023 

Centerpartiet Stockholms stad
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Jonas Naddebo (C)


